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Kenneth Östberg
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Elisabeth Unell
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Pelle Strengbom
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Magnus Edman
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Håkan Johansson
Ove Svensson
Christina Persson
Asa SÖderlund
Johan Lunner
Lena Sahlman
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VKL/Taltidningen
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sl
Justering av protokoll
Till att jämte ordföranden justera dagens protokoll utses Elizabeth Salomonsson
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INFORMATIONSÄRENDEN

s2
Rapport från styrgruppen för reg¡onbildn¡ng.
Anders Teljebäck rapporterar från den politiskã styrgruppen eftersom
styrgruppens ordförande Denise Norström har forhiñder,
Landstingets fullmäktige har faltat beslut om "Overenskommelse om samverkan
mellan kommunerna i Västmanlands län och Region Västmanland (regionen) i
frågor som stödjer regionar utveckling i länet" dellesta kommuner har också
fattat beslut om överenskommelsen, några kommuner återstår, Norberg och
skinnskatteberg, som förväntas besluta innan midsommar och Kungsoi efter
semestern.
Nästa aktivitet på agenda är att den politiska styrgruppen bjuder in VKL:s
beredningar att delta i ett seminarium om de kommande simverkansgrupperna i
regionens regi, den 30 augusti kl. 13:00 - 15:00 på Stadshoteltet EtitJiúásterås.

Styrelsen tackar för informationen.

s3
Rapport från arbetet med storregioner, remisskonferens
Anders Teljebäck informerar också om den av landstinget planeiade
remisskonferensen om storregioner som hålls den 2 september, lnbjudan med tid ochplats kommer att skickas inom kort till länets kommunei. om det finns politist ma¡oiitet
for ett beslut om storregioner så är det tänkt att en blivande Svealandsregion ska bildas
från den 1 januari 2Aß., Svealandsregionen ingår enligt förslaget, VastñanlanO,
Södermanland, Uppsala, Orebro, Dalaina och Gevleboigs lan.

Styrelsen tackar för informationen.

s4
Lägesrapport från ERUF ESF projekt
Direktören rapporterar om att alla kommuner (via kommunstyrelsens ordförande och
kommunchef) fått ínformation om det kombinerade projekten med energieffektivisering
(regionala fonden) och möjlighet till sysselsättning och praktik föi dem Jom stár rãÁgst
från arbetsmarknaden (ESF). EU ansvarig på VKI har också tatat med forrun"iÄ""
kontaktpersoner inom området.
I nuläget finns intresse från 5-6 kommuner, några är tveksamma främst av resursbrist
eftersom insatserna i respektive kommun ska bygga på en kariläggning av det egna
behovet. VKL planerar för att beslut om ansÖkan ska'skickas, innan midsommar.

Styrelsen tackar för informationen.

s5
Lägesrapport verksam hetsövergång VKL
Direktören ger en lägesrapport. Landstinget har startat ett implementeringsprojekt där
!f! ar naturligt involverade. Planen innebär att verksamhetsövergång tõmmó att ske
för 20-talet tillsvidareanställda. Aven projektanställda som varit pivfi en tägre tiã och
som har projektfinansiering 1-2 ëtr framåt kommer att följa meO i¡ll regionen. Én flytt är
planerad till före julhetgen 2016.
lmplementeringsprojektet har medfört ett ganska omfattande merarbete för VKL:s
ledning och administration.

Styrelsen tackar för informationen t :\--tÉ:t

l, ,l
LV



ï*"VKL Y#JH*ï.,*X?"?
Datum
20r6-06-20

Dnr Sida
3(5)

BESLUTSARENDEN

s6
Förslag tidpunkt för förbundsmöte samt kallelse till de kommunala ombuden
inför ombildandet av VKL tillVK

Styrelsen beslutar den 27 maj att fÖreslå det extra förbundsmötet, 17 juni, att
besluta att bevilja landstinget uttrâde från Västmanlands kommuner och
landsting, VKL, från den 1januari2017 samt

att uppdra tillVKL:s styrelse att kalla tillett förbundsmöte för kommunerna under
hösten för att genomföra de förändringar som krävs iVKL:s stadgar så att de
anpassas till ett tomt VK, Våstmanlands kommuner, med start den 1 januari
2017.

Förbundsmötet har dagens (1716) fattat beslut i enlighet med styrelsens förslag
och styrelsen ska kalla till ett förbundsmöte för de kommunala ombuden i VKL för
att fastställa ändringar i nuvarande stadgar för VKL så att de anpassas till ett VK,
Västmanlands kommuner, som inkluderar val av styrelse och finansieringsmodell.

Styrelsen beslutar:

att genomföra ett förbundsmöte för de kommunala ombuden i VKL för att anpassa
nuvarande stadgar till ett "tomt" VK, Västmanlands kommuner, från den 1 januari 2017

att kalla tillförbundsmöte med syfte att bilda ett "tomt" VK den 21 oktober 2016
med efterföljande temamöte

s7
Överenskommelse delfinansiering av tillnyktringsenhet i landstingets regi

2014-01-24 beslutade VKL:s styrelse utifrån utredning "Utveckling av abstinensvård i

Västmanland - God kvalitet och ökad tillgänglighet inom missbruks- och
beroendevården, 2013-08-09 att uppdra tillVOB att utarbeta förslag på hur
tillnyktring- och abstinensvården kan lösas i Västmanland.
I utredningen "Utveckling av tillnyktring och abstinensvård i Västmanland * God
kvalitet och ökad tillgänglighet inom missbruks- och beroendevården, 2ü4-A5-12"
föreslår arbetsgruppen att betalningsansvaret för tillnyktring ska ligga på
kommunerna och att betalningsansvaret för abstinensvården ska ligga på landstinget
Chefsforum och VOB har genom beslut 2014-05-09 och 2014-06-13 ställt sig bakom
detta förslag.
Arendet angående tillnyktringsenhet behandlades i VKL:s styrelse den 9 september
2014. Styrelsen beslutade att rekommendera landstinget att i samverkan med
kommunerna fortsätta arbetet med att utforma en tillnyktringsenhet och en
abstinensvårdsenhet i enlighet med utredningens förslag och att uppdra till VOB att
upprätta förslag till överenskommelse för missbruks och beroendevården enligt HSL
och SoL.

Landstingsstyrelsen beslutade 2ü5-A5-27 att den föreslagna inriktningen för
tillskapandet av en tillnyktringsenhet med organisatorisk placering inom forvaltning
Primärvård, Psykiatri och Habiliteringsverksamhet godkånns. Att landstingsdirektören
får i uppdrag att arbeta fram avtal med kommunerna och påbörja lokalplanering.
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Solveig Landquist, utvecklare PPHV, fick uppdraget att arbeta fram ett förslag på
kostnadsfördelning. Förslaget presenterades för VKL:s styrelse 2016-04-22 som ett
informationsärende.

Vid VOB:s möte 2016-06-03 informerades deltagarna om respektive socialnämnds
stållningstagande gällande landstingets förslag till avtal och kostnadsfÖrdelning
gällande länsgemensam Tillnyktringsenhet. Nio av länets socialnämnder ställer sig
positiva till att medfinansiera tillnyktringsenhet i samverkan med Landstinget
Västmanland under förutsättning att övriga kommuner medverkar. Samtliga deltagare
vid mötet hänvisar även till att beslutet inte är taget i Kommunfullmäktige vilket
innebär att besluten kan förändras. Kungsör tar med sig frågan tillbaks för ytterligare
diskussioner.

Vård- och omsorgsberedningen beslutade 2016-06-03 att föresiå styrelsen för VKL att
rekommendera länets kommuner att tillstyrka förslaget om delfinansiering av en
tillnyktringsenhet i samverkan med Landstinget Västmanland.

Styrelsen beslutar

att rekommendera länets kommuner att tillstyrka landstingets förslag till
överenskommelse om delfínansiering av en tillnyktringsenhet i Landstingets regi

övn¡c¡ ÄReruoeru

s.8
Ovriga ärenden

a)Patientnämnden
Hans Jansson väckte frågan om nytt avtal mellan kommunerna och landstinget rörande
Patientnämnden. Avtalet har löpt ut och landstinget önskar dels reglera nuvarande
avgifter och tillfora en ny åldersgrupp barn och unga under 18 år. Det innebär att två
förvaltningar, skola och socialtjänst involveras. Tidigare har avtalet endast gàllt vuxna
och då har enbart socialtjänsten skrivit under överenskommelsen. Ett förslag till avtal
finns från landstinget som behöver justeras och ytterligare förankras i de kommunala
förvaltningarna.

Styrelsen beslutar att uppdra åt VKL:s presidium att bereda ärendet.

b)Avslutning för VKL
VKL:s presidium och direktör föreslår att styrelsen tillsammans med VKL:s
medarbetare har ett avslutande mingel den 25 november ca 15.30 (efter styrelsemotet)
på VKL:s kansli.

Styrelsen beslutar att uppdra till VKL:s direktör att planera för ett
avslutningsmingel den 25 november för styrelsen och VKL:s medarbetare.

se
Nästa sammanträde äger rum den 16 september 2016.

stens sammanträden kommer at meddelas styrelsen direkt efier
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Västmanlands Kommuner och Landeting

Vid protokollet:

Monika

Justerat:

Ordförande

Bertilsson
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